

## **Materiale electrice - Pachet ADV1188603**

I.D.: 52525336

---

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.449,50 RON - 4.449,50 RON

---

Descriere: Nr. crt. Cod produs Denumire produs U.M. Cant Pret unitar (fara TVA) Valoare (fara TVA) 1. 10x38 3P Soclu siguranta tubulare 3 poli 10x38 Buc 2 25 50 2 OMU1412310 Disjunctori 10A Buc 4 10 40 3 OMU1412316 Disjunctori 16A Buc 20 10 200 4 14x51 3P Soclu sigurante tubulare 3 poli 14x51 Buc 2 35 70 5 MSF36 Tablou electric 36 posturi Buc 1 110 110 6 10x38 25A Sigurante tubulare 10x38 25A Buc 20 1,5 30 7 14x51 40A Sigurante tubulare 14x51 40A Buc 10 2 20 8 61451 Dibluri 8mm Buc 200 0,15 30 9 62344 Holzsurub 4x50mm Buc 200 0,1 20 10 5318 Cleme de capac 6mm Buc 50 5 250 11 OS300/4 Coliere cablu 300x4mm Buc 100 0,13 13 12 SZ20/DC Banda izolatoare 20m Buc 3 3 9 13 61451 Dibluri 8mm Buc 200 0,15 30 14 72346 Banda dublu adeziva Buc 50 5,5 27,5 15 10426 Canal cablu 105x50mm Legrand ml 80 23 1840 16 60360 Cablu CYY-F 3x2.5mm ml 300 3,1 930 17 60350 Cablu CYY-F 3x1,5mm ml 100 2,2 220 18 91256 Cablu CYABY 5x6mm ml 30 10 300 19 UKMCS4040 Canal cablu PVC 40x40mm ml 20 5 100 20 92022 Doza aparenta 100x100mm Legrand Buc 10 16 160 TOTAL 4449,5

---